Title

Frgken Jill ved Teatret
Hgk over hgk

Utmerket, Jeeves
Keiserinnen av Blandings
La Psmith greie det

Takk skal De ha, Jeeves
En jomfru i ngd
Piccadilly Jim

Jeeves og diktatoren)
Psmith som journalist
Jeeves den uforlignelige
Onkel Fred i varstemning
Psmith i banken

Penger i skjul

Lett tjente penger

Unge Mordreds ildfulle kjaerlighet
Manelyst pa Blandings
Bryllupslgyer

Penger som gress

Den tjenende and
Kjenner de Mr. Mulliner
Alle tiders fulltreffer
Ring pa Jeeves

leg stoler pa Jeeves
Franskbrgd og arme riddere
Ungkarslotteriet

Prgv noe annet

Onkel Dynamitt
Handlingens mann
S.0.S. Jeeves

Gjemt med ikke glemt
Svin pa skogen

Translator
Ebba Sparre Nilsen
Bjgrn Bunkholdt
Axel Kielland
Sverre Halse

Axel Kielland
Sverre Halse

Hans Geelmuyden
Hans Geelmuyden
Birger Rygh-Hallan
Jacob Brinchmann
Jacob Brinchmann
Hans Geelmuyden
Birger Rygh-Hallan
Carl Keilhau

Stein L. Forvald @hren

Axel Kielland

Stein L. Forvald @hren

Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Axel Seeberg
Greta Molander
Greta Molander
Axel Seeberg

Wodehouse - Norwegian 1st editions

Year
1928
1934
1934
1935
1935
1935
1938
1939
1940
1940
1941
1941
1941
1948
1949
1949
1950
1951
1951
1952
1952
1953
1954
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964

UK title (year)

Jill the Reckless (1921)

Hot Water (1932)

Very Good, Jeeves (1930)
Summer Lightning (1929)
Leave it to Psmith (1923)
Thank You, Jeeves (1934)

A Damsel in Distress (1919)
Piccadilly Jim (1918)

The Code of the Woosters (1938)
Psmith, Journalist (1915)
The Inimitable Jeeves (1923)
Uncle Fred in the Springtime (1939)
Psmith in the City (1910)
Money in the Bank (1942)
Money for Nothing (1928)
(Norsk antologi)

Full Moon (1947)

The Small Bachelor (1927)
Big Money (1931)

Quick Service (1940)

Meet Mr. Mulliner (1927)
Barmy in Woderland (1952)
Ring for Jeeves (1954)
Jeeves and the Feudal Spirit (1954)
French Leave (1956)
Something Fishy (1957)
Something Fresh (1915)
Uncle Dynamite (1948)

Sam the Sudden (1925)
Jeeves in the Offing (1960)
Ice in the Bedroom (1961)
Service With a Smile (1961)
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Title

Friskt mot, Jeeves

Perler, piker og Monty Bodkin
Utmerket Wodehouse
Anonyme Peppersvenner
Tanter er ikke Gentlemen
Saligi sin tro

Super Dupert, Jeeves

Amor lgper Igpsk

Hjerter i kval

Translator

Axel Seeberg

Axel S. Seeberg
Jan Erik Nyheim
Axel S. Seeberg
Axel S. Seeberg
Axel S. Seeberg
Axel S. Seeberg
Axel S. Seeberg
Axel S. Seeberg

Wodehouse - Norwegian 1st editions

Year

1965
1973
1973
1974
1975
1979
1979
1980
1980

UK title (year)

Stiff Upper Lip, Jeeves (1963)

Pearls, Girls and Monty Bodkin (1972)
(Norsk Antologi & Bibliografi)
Bachelors Anonymous (1973)

Aunts Aren't Gentlemen (1974)
Heavy Weather (1933)

Jeeves & the Tie that Binds (1971)
The Mating Season (1949)

Right Ho, Jeeves (1934))
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